
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 29. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 22.7.2019

501/29/RM/2019 Plnění usnesení Rady města Slavkova z 1. až 28. schůze RM z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

357/22, 368/22 z 22. schůze RM - 29. 4. 2019
399/24, 400/24, 406/24 z 24. schůze RM - 27. 5. 2019
443/25, 444/25, 448/25, 449/25, 450/25 z 25. schůze RM - 10. 6. 2019
465/26/1.1., 465/26/2.1., 466/26, 467/26, 471/26  z 26. schůze RM - 24. 6. 2019
487/27/1.1. z 27. schůze RM - 8. 7. 2019

    další úkoly trvají.

502/29/RM/2019 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
v souladu s usnesením č. 37/2/ZM/2018 schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2019
soubor rozpočtových opatření  v předloženém znění:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

37
71 71 4122 33193 00214 OVV - ÚND JMK - Centr. prop. zimních napol. akcí 250 000

71 71 3319 5169 33193 00214 OVV - Centr. prop.  napol. akcí 1805 - nákup služeb 250 000

38
71 71 4122 33191 00214 OVV - ÚND JMK - Tenkrát ve Slavkově 1805 760 000

71 71 3319 5169 33191 00214 OVV - Tenkrát ve Slavkově 1805 - nákup služeb 760 000

39
60 61 6117 5021 98348 VV - Navýšení pol. - volby do Evr. parlamentu 1 600

60 61 6171 5031 901 VV - Snížení pol. - Obřadní síň -1 600

503/29/RM/2019 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - Radomír Filip

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby  vodovodní
přípojky s Ing. Radomírem Filipem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na pozemku parc.
č. 1594/1 v k. ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předloženého  návrhu  dohody  o  podmínkách  vybudování
stavby vodovodní přípojky s Ing. Radomírem Filipem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░ ,  na pozemku parc. č. 1594/1 v k. ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví



města Slavkov u Brna.

Termín: 31.8.2019

504/29/RM/2019 Žádost o užívání veřejného prostranství

I. Rada města souhlasí
s užíváním veřejného prostranství panem Hynkem Teclem, Slovákova 1258, 684 01 Slavkov
u Brna ve Svojsíkově parku ve Slavkově u  Brna ke čtení bible jednou týdně ve čtvrtek od
17-18 hod v termínu od července do konce října 2019.

505/29/RM/2019 Palackého čp.65 - vestavba WC zaměstnanců - výběr zhotovitele

I. Rada města rozhoduje
na základě podaných nabídek na realizace vestavby WC o tom, že nejvhodnější nabídka byla
podána panem Jiřím Šedým, Křižanovice 155 IČ:72371609.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s panem Jiřím Šedým, Křižanovice 155 IČ:72371609 na realizace
vestavby WC v souladu s obsahem důvodové zprávy.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo s panem Jiřím Šedým, Křižanovice 155 IČ:72371609
na realizace vestavby WC v souladu s obsahem důvodové zprávy.

Termín: 16.8.2019

506/29/RM/2019 Výtah a chemická učebna ZŠ Komenského - výběr projektanta

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností UNIFEST spol. s r.o.,  IČ: 255 09 888 na zajištění
projektové dokumentace na akci: "Výtah a chemická učebna ZŠ Komenského".

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo se společností UNIFEST spol. s r.o., IČ: 255 09 888
na  zajištění  projektové  dokumentace  na  akci:  "Výtah  a  chemická  učebna  ZŠ
Komenského".

Termín: 31.7.2019

507/29/RM/2019 Zahájení VZ - rekonstrukce školního hřiště ZŠ Tyršova

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky na stavební práce, při kterých bude provedena výměna povrchu z



umělé trávy na venkovním hřišti ZŠ Tyršova, dle předložených návrhů zadávacích podmínek
soutěže.

II. Rada města schvaluje
níže uvedený okruh subjektů, které budou vyzvány k podání nabídky:
1/ JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 63489163
2/ PROSTAVBY a.s., Dědina 447, 683 54 Otnice, IČO: 27713130
3/ EDMA s.r.o., č.p. 708, 683 04 Drnovice, IČO: 25558391

III. Rada města schvaluje
členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:

členové: Mgr. Petr Kostík, Ing. Petr Lokaj, Ing. Dalibor Kašpar, Mgr. Jiří Půček
náhradníci: Ing. Hynek Charvat, Ing. Marie Jedličková, Bc. Libor Eliáš, Ing. Petr Janek, Mgr.
Zdeněk Vičar

508/29/RM/2019 Revitalizace zámeckého parku - dodatek č. 1 AQE

I. Rada města schvaluje
uzavření  předloženého dodatku č.  1  se  společností  AQE advisors,  a.s.,  Třída  kpt.  Jaroše
1944/31, IČ: 049 21 691 na zajištění administrace při podání žádosti o dotaci z IROP a
INTERREG na projekt: "Slavkov u Brna - revitalizace zámeckého parku".

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření předloženého dodatku č. 1 se společností AQE advisors, a.s., Třída
kpt. Jaroše 1944/31, IČ: 049 21 691 na zajištění administrace při podání žádosti o
dotaci z IROP a INTERREG na projekt:  "Slavkov u Brna - revitalizace zámeckého
parku".

Termín: 31.7.2019

509/29/RM/2019 Revitalizace zámeckého parku - dodatek č. 1 Klement

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s Ing. arch. Milošem Klementem, Tišnovská 145,
614 00 Brno, IČ: 151 88 736, v předloženém znění. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s Ing. arch. Milošem Klementem,
Tišnovská 145, 614 00 Brno, IČ: 151 88 736.

Termín: 31.7.2019

510/29/RM/2019 Regenerace sídliště Nádražní - zahájení VZ na projekt



I. Rada města schvaluje
realizaci projektu: "Projekt regenerace sídliště Nádražní Slavkov u Brna" dle předloženého
projektového záměru a gestorem projektu Ing. Marii Jedličkovou, místostarostku města.

II. Rada města schvaluje
zahájení  výběrového  řízení  na  projektové  práce  v  rámci  projektu:  "Projekt  regenerace
sídliště Nádražní Slavkov u Brna" dle předloženého návrhu zadávací dokumentace.

III. Rada města schvaluje
níže uvedený okruh subjektů pro oslovení podání nabídky:

1/ Ing. arch. Rudolf Grimm, Haškova 1273/2, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ: 756 12 611
2/ Ing. arch. Zbyněk Musil, Pechova 11, 615 00 Brno, IČ: 724 55 268
3/ ATELIER 111 ARCHITEKTI s.r.o., U Studánky 18, 170 00 Praha, IČ: 276 48 788
4/ RUSINA FREI s.r.o., Bubenská 49, 170 00 Praha, IČ: 023 08 002
5/ Ing. arch. Jan Horký, B. Němcové 5, 750 02 Přerov, IČ: 755 31 046
6/ ov architekti s.r.o., Badeního 5, 160 00 Praha, IČ: 247 58 094
7/ Ing. arch. Hynek Holiš, Vlašimská 379, 256 01 Benešov, IČ: 686 19 049
8/ ellement architects s.r.o., Vysoká 1029, 760 01 Zlín, IČ: 052 74 885

IV. Rada města schvaluje
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v následujícím složení:

Členové:  Ing.  Marie  Jedličková,  Ing.  arch.  Lukáš  Pecka  Dis.,  Ing.  Petr  Lokaj,  Mgr.  Petr
Jeřábek, Petr Zvonek
Náhradníci:  Bc.  Libor  Eliáš,  Ing.  Hynek  Charvat,  Mgr.  Miroslav  Lstibůrek,  Ing.  Dalibor
Kašpar, Ing. Petr Janek

511/29/RM/2019 Společný nákup energií - návrh na zahájení VZ

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky na dodávky: "Centrální nákup elektrické energie a zemního plynu
pro roky 2020 - 2021" dle předloženého návrhu zadávací dokumentace.

II. Rada města schvaluje
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v níže uvedeném složení:
Členové:  Bc. Libor Eliáš, Ing. Hynek Charvat, Ing. Petr Lokaj, Bc. Jitka Charvátová, Vojtěch
Lstibůrek
Náhradníci: Ing. Marie Jedličková, Mgr. Petr Kostík, Mgr. Veronika Lstibůrková, Ing. Petr
Janek, Rudolf Václavík

512/29/RM/2019 Zápis z komise pro sport a volný čas

I. Rada města bere na vědomí
výsledky jednání a předložený zápis č. 2/2019 ze schůze komise pro sport a volný čas.

II. Rada města ukládá
ředitelům  základních  škol  zřizovaných  městem,  aby  při  sestavování  rozvrhu  tělocvičen



upřednostňovali slavkovské oddíly a kluby.

513/29/RM/2019 Elektronické hlasování a přenosy z jednání orgánů města

I. Rada města materiál odkládá k doplnění do 26. 8. 2019

514/29/RM/2019 Vyřazení majetku - Zámek Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace

I. Rada města souhlasí
s  vyřazením majetku Zámek Slavkov -  Austerlitz,  příspěvková organizace,  dle  důvodové
zprávy, uvedeného v příloze.

II. Rada města schvaluje
prodej  nadpočetného  a  neupotřebitelného  majetku  dle  postupu  navrženého  v  důvodové
zprávě.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Evě Oubělické, DiS.

1.1. předložit radě města návrh kupní smlouvy na odkoupení vyřazovaného majetku před
uzavřením vlastní kupní smlouvy.

Termín: 31.8.2019

515/29/RM/2019 MŠ Zvídálek - žádost o povolení výjimky

I. Rada města schvaluje
výjimku z počtu dětí ve třídách Mateřské škole Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov
u Brna, příspěvková organizace, na školní rok 2019/2020 v uvedeném rozsahu.

516/29/RM/2019 DDM-Navýšení položky příjmů v rozpočtu na rok 2019 za příměstské tábory

I. Rada města schvaluje
Navýšení položky za příměstské tábory v rozpočtu Domu dětí a mládeže Slavkov u Brna,
příspěvková organizace na rok 2019 z původní částky na 150 000,- Kč.
Náklady - rozpočtové opatření u rozpočtové položky služby z částky 287 000,- Kč na částku
327 000,- Kč.


